
MO RF: Ruská vojska zastavila ofenzívu
Ozbrojených sil Ukrajiny ve směru na Krasnyj
Liman
- CZ24 News | 8. října 2022

RUSKO/UKRAJINA: VKS Ruské federace vysoce přesnými zbraněmi zničily dílnu na opravy
raketových a dělostřeleckých zbraní Ozbrojených sil Ukrajiny v Chmelnické oblasti, uvedlo
ruské ministerstvo obrany.

Podle ruského ministerstva obrany se dva prapory Ozbrojených sil Ukrajiny se neúspěšně pokusily o
útok na Kupjanském směru, Ozbrojené síly RF útoky odrazily.

Ruská vojska zastavila ofenzívu Ozbrojených sil Ukrajiny ve směru na Krasnyj Liman.

Ruské vzdušné síly zaútočily na tři brigády ozbrojených sil Ukrajiny v DLR a zničily více než 100
ukrajinských vojáků. Ozbrojené síly RF zničily více než 80 vojenských jednotek Ozbrojených sil
Ukrajiny a německé samohybné dělostřelecké zařízení s vysoce přesnou municí ve směru na
Kupjansk.

Ruští vojáci zničili více než 300 vojáků taktické skupiny 60. pěší brigády ozbrojených sil Ukrajiny v
Chersonské oblasti, hlásí MO RF.

Ruské systémy protivzdušné obrany za poslední den sestřelily 21 granátů MLRS HIMARS a Vilcha,
dodalo ruské ministerstvo obrany.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/mo-rf-ruska-vojska-zastavila-ofenzivu-ozbrojenych-sil-ukrajiny-ve-smeru-na-krasnyj-liman/
https://cz24.news/mo-rf-ruska-vojska-zastavila-ofenzivu-ozbrojenych-sil-ukrajiny-ve-smeru-na-krasnyj-liman/
https://cz24.news/mo-rf-ruska-vojska-zastavila-ofenzivu-ozbrojenych-sil-ukrajiny-ve-smeru-na-krasnyj-liman/

